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Annotatsiya 

Pedagog faoliyati ta'lim va tarbiya jarayonlarini boshqarish bilan bog'liq bo'lib, 

u ko'plab o'ziga xos xususiyatlarga ega. Ushbu xususiyatlar o'qituvchining roli, 

vazifalari va talabalarga ta'siri nuqtai nazaridan ta'lim jarayonini shakllantirishda 

muhim ahamiyatga ega. Quyida pedagog faoliyatining o'ziga xos xususiyatlari 

keltirilgan.  

Kalit so'zlar- pedagog faoliyati,ta'lim-tarbiya,shaxsiy aloqa, individual 

yondashuv, interaktiv ta'lim,-innovatsion yondashuv,o'z-o'zini rivojlantirish. 

 

Kirish 

Zamonaviy ta'lim tizimi o'zgarishlarga uchrab, pedagoglarning roli ham yangi 

talablar bilan boyitilmoqda. O'qituvchilar nafaqat bilim berish, balki talabalarni 

rivojlantirish va ularni hayotga tayyorlash vazifasini ham o'z zimmalariga 

olishmoqda. Ular shaxsiy aloqalar o'rnatish, individual yondashuvni amalga oshirish, 

tadqiqotlarni qo'llash kabi ko'plab yondashuvlar orqali ta'lim jarayonini sifat 

jihatidan yaxshilashga intilishadi. Ushbu maqolada pedagog faoliyatining asosiy 

xususiyatlari va ularning ta'lim jarayoniga ta'siri batafsil ko'rib chiqiladi.  

Pedagog faoliyatining o’ziga xos xususiyatlari 

Pedagog faoliyati ta'lim va tarbiya jarayonlarini boshqarish bilan bog'liq bo'lib, 

u ko'plab o'ziga xos xususiyatlarga ega. Ushbu xususiyatlar o'qituvchining roli, 

vazifalari va talabalarga ta'siri nuqtai nazaridan ta'lim jarayonini shakllantirishda 

muhim ahamiyatga ega. Quyida pedagog faoliyatining o'ziga xos xususiyatlari 

kengroq bayon etilgan: 

 

1. Shaxsiy aloqalar: Pedagog faoliyatining eng asosiy xususiyatlaridan biri - 

o'qituvchi va talabalar o'rtasidagi shaxsiy aloqalar hisoblanadi. O'qituvchilar 

talabalar bilan muloqot qilishda mehr-muhabbat, samimiyat va hurmat ko'rsatishlari 

zarur. Bu aloqalar orqali talabalarda ishonch tuyg'usi paydo bo'ladi va ularning 

ta'limga bo'lgan qiziqishi, motivatsiyasi va umuman olganda, o'qishga yondashuvi 
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oshadi. Shaxsiy aloqalar pedagogik jarayonning muvaffaqiyati uchun juda zarur, 

chunki ular ta'lim muhitini ijobiy va ochiq qiladi, shuningdek, talabalar o'zlarini 

qulay va xavfsiz his qilishlariga yordam beradi. 

2. Individual yondashuv: Har bir talabaning o'ziga xos xususiyatlari, 

qobiliyatlari va ehtiyojlari mavjud. Pedagoglar talabalarning turli o'ziga xos 

xususiyatlarini hisobga olib, nafaqat guruh sifatida, balki har bir talabani individual 

ravishda tan olib, o'zlashtirish jarayoniga yondashishlari zarur. Bu individual 

yondashuv talabalarga o'z qobiliyatlarini to'liq ochish va rivojlantirish imkonini 

beradi. Shuningdek, bu yondashuv ta'lim jarayonida har bir talabaga mos keladigan 

usullar va strategiyalarni qo'llash orqali ularning ta'lim jarayonida qoniqishini 

ta'minlaydi. 

3. Interaktivlik: Zamonaviy pedagogik usullar interaktiv yondashuvni o'z ichiga 

oladi. O'qituvchi talabalarni dars jarayonida faol ishtirok etishga undaydi va ularni 

muhokama, bahs-munozaralar kabi faoliyatlarga jalb etadi. Bu orqali talabalar fikr 

yuritish, o'z fikrlarini ifoda etish va jamoaviy fikrlash ko'nikmalarini 

rivojlantiradilar. Interaktivlik ta'lim jarayonini jonlantiradi va talabalar o'rtasida 

o'zaro o'rganish, tajriba almashish va bir-birlari bilan hamkorlik qilish 

imkoniyatlarini yaratadi. O'qituvchilar darsga innovatsion pedagogik texnikalarni 

kiritish orqali talabalarni yanada jalb etishga harakat qiladilar. 

4.Tadqiqotga asoslangan yondashuv: Pedagoglar o'qitish jarayonida ilmiy 

tadqiqotlarni integratsiya qila olishi kerak. Talabalarni tadqiqot olib borishga 

rag'batlantirish, ularga yangi bilimlarni qidirishga yordam beradi. Bu yondashuv 

o'qituvchilarni tajribalarini oshirish va ta'limdagi yangiliklarga ochiq bo'lishlariga 

yordam beradi. Shuningdek, tadqiqotga asoslangan yondashuv talabalar uchun 

nazariy bilimlarning amaliy qo'llanilishi va real hayotga mosligini ta'minlaydi, bu 

esa ularga hayotiy ko'nikmalarni rivojlantirishga yordam beradi. 

5. Tarbiyaviy rol: Pedagoglar ta'lim jarayonida faqat bilim beruvchi sifatida 

emas, balki ta'lim-tarbiya jarayonida rahbarlik qiladigan shaxs sifatida ham ko'riladi. 

Ular talabalarning axloqiy, ijtimoiy va madaniy qadriyatlarini shakllantirishda 

muhim rol o'ynaydilar. Bu tarbiyaviy rol talabalarda mas'uliyat, muloqot va 

hamkorlik ko'nikmalarining rivojlanishiga olib keladi. O'qituvchilarning tarbiyaviy 

yondashuvi, shuningdek, talabalarni jamiyatda faol va mas'uliyatli fuqarolar sifatida 

shakllanishini ta'minlaydi. Ular ijtimoiy tenglik, adolat va hurmat kabi qiymatlarni 

o'rgatish orqali ijtimoiy mas'uliyatni oshirishga yordam beradi. 

6. Innovatsion yondashuv: Ta'lim jarayoni doimiy ravishda yangilanib boradi. 

Pedagoglar zamonaviy innovatsion texnologiyalarni o'qitish jarayonida qo'llash va 
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yangi pedagogik usullarni, strategi ва yondashuvlarni o'zlashtirishda faollik 

ko'rsatishlari zarur. Bu talabalarga zamonaviy bilimlarni o'zlashtirishda yordam 

beradi va ularni hozirgi zamonning talablariga tayyorlaydi. Innovatsion yondashuv 

ta'lim jarayonini zamonaviylashtiradi va o'quvchilarning ijodkorligini, o'z-o'zini 

o'rganish ko'nikmalarini ham yanada oshiradi. 

7. O'z-o'zini rivojlantirish: Pedagog faoliyati davomida o'qituvchilar doimiy 

ravishda o'z bilimlarini yangilab borishlari va shaxsiy rivojlanishga e'tibor berishlari 

kerak. O'z-o'zini rivojlantirish faqat professional bilimlarni oshiribgina qolmay, balki 

shaxsiy sifatlarni ham yaxshilaydi. O'qituvchilar o'zlarining professional 

rivojlanishlari uchun turli seminarlar, kurslar va tadbirlarda ishtirok etishlari 

mumkin. Bu rivojlanish jarayoni o'qituvchilarni o'z ishlariga nisbatan yanada 

motivatsiyalangan, ijodkor va zamonaviy yondashuvlarga e'tibor qaratishlariga 

yordam beradi. 

Bu yuqoridagi xususiyatlar pedagog faoliyatini asosiy jihatlaridan biridir va 

ta'lim jarayonining muvaffaqiyati uchun zaruriy omillardan hisoblanadi. Pedagoglar 

o'z faoliyatlarini haqiqatan ham samarali amalga oshirish va talabalarni malakali, 

ijtimoiy va axloqiy jihatdan rivojlangan shaxslar sifatida tayyorlash maqsadida bu 

xususiyatlarni yuzaga chiqarishga intilishlari zarur.  

Xulosa  

Pedagog faoliyatining o'ziga xos xususiyatlari ta'lim jarayonini muvaffaqiyatli 

boshqarish va talabalarni rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. O'qituvchi sifatida 

pedagoglar shaxsiy aloqalarni o'rnatishi, individual yondashuvni qo'llashi, interaktiv 

usullarni kiritishi va o'z-o'zini rivojlantirishga doimo intilishi zarur. Bularning 

barchasi ularga talabalarni faolligini oshirish va ularning ta'limga bo'lgan qiziqishini 

rivojlantirishga yordam beradi. Ta'lim jarayonidagi innovatsiyalar va o'zgarishlarga 

faol yondashish esa zamonaviy pedagogning asosiy vazifalaridan biridir, bu ularni 

zamonaviy jamiyatda muhim rol o'ynovchi shaxs sifatida taqdim etadi.  
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